
 

 

UCHWAŁA NR XII/62/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, których przebieg jest pokazany na mapach stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

zawierający 4 arkusze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 2811



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/62/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

 

WYKAZ  

DRÓG ZALICZANYCH DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY ŁOMŻA 

 

 
Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

1. 

Ulica Śnieżna we wsi 

Stara Łomża przy 

Szosie 

Stara Łomża przy Szosie (droga wojewódzka  

nr 679 ➪ droga gminna nr …… B  

Ulica Pigwowa we wsi Stara Łomża  

przy Szosie) (poz. 3 wykazu) 

455,43 m 
191 (obręb Stara Łomża 

przy Szosie) 

  

2. 

Ulica Perłowa we wsi 

Stara Łomża przy 

Szosie 

Stara Łomża przy Szosie (droga gminna nr 152 

160 B ulica Sadowa we wsi Stara Łomża  

przy Szosie ➪ droga gminna nr ….  

ulica Śnieżna we wsi Stara Łomża przy Szosie 

(poz. 1 wykazu) 

876,71 m 
178 (obręb Stara Łomża 

przy Szosie) 

  

3. 

Ulica Pigwowa we wsi 

Stara Łomża przy 

Szosie 

Stara Łomża przy Szosie (droga krajowa nr 63 

➪ droga gminna nr 152 160 B ulica Sadowa  

we wsi Stara Łomża przy Szosie) 

1233,85 m 
164 (obręb Stara Łomża 

przy Szosie) 

  

4. 
Ulica Żwirowa we wsi 

Podgórze 

Podgórze (droga gminna nr 105 707 B Podgórze 

–Giełczyn) ➪ droga gminna nr ….  

ulica Piękna we wsi Podgórze (poz. 5 wykazu) 

➪ działka nr 445 (obręb Giełczyn) 

939,99 m 429 (obręb Giełczyn) 

  

5. 
Ulica Piękna we wsi 

Podgórze 

Podgórze (droga gminna nr …. (poz. 4 wykazu) 

ulica Żwirowa we wsi Podgórze ➪ droga 

gminna nr 105 707 B Podgórze –Giełczyn) 

440,02 m 28 (obręb Podgórze) 

  

6. 
Ulica Makowa we wsi 

Podgórze 

Podgórze (droga krajowa nr 63 ➪ droga 

wojewódzka nr 679) 
429,55 m 72 (obręb Podgórze) 

  

7. 
Ulica Chabrowa we 

wsi Podgórze 

Podgórze (droga krajowa nr 63 ➪ droga 

wojewódzka nr 679) 
743,99 m 84 (obręb Podgórze) 

  

8. 
Ulica Wesoła we wsi 

Wygoda 

Wygoda (droga gminna nr 105 710 B  

Wygoda – Stare Modzele) ➪ granica działki 

12/8 (obręb Wygoda) 

140,32 m 
12/3 i 13/12 (obręb 

Wygoda) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2811



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/62/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

Przebieg dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Arkusz 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2811



Arkusz 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2811



Arkusz 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2811



Arkusz 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2811


		2015-09-07T11:30:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




